АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2014                                           № 18
О заключении договора

социального найма жилого

помещения с Чирковым Д.Н.

           Руководствуясь главой 8 Жилищного кодекса Российской Федерации,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Чирковым Дмитрием Николаевичем договор социального найма жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район,д.Эркешево,ул.Центральная,д.39,кв.1
Глава МО «Эркешевское»                           Л. А. Акбаева.